
HR West Niedersachsen 2023/24
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 2  Gruppe Final Four männl. Jugend D

Datum 05.05.2024, Spielbeginn 11:50h  Heimmannschaft TV Georgsmarienhütte

Spielort Nordhorn-Mitte, KSH I Euregium  Gastmannschaft SV Rot-Weiß Damme

 

Heimmannschaft

TV Georgsmarienhütte
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Gasiorek, Marcel - -

2 Dannenberg, Ardijan - - 1

3 Stengel, Bennett - - 1 1/1

4 Rosemann, Sören - - 5

5 Dzolic, Eldin - - 1

7 Krieger, Alex - - 3

8 Jahnke, Jonathan - -

10 Reinecke, Theo - - 4 06:03

11 Redzic, Edis Jay - - 1

12 Heidkamp, Thorge - -

13 Schweizer, Daniel - - 2 18:50

14 Glandorf, Bjarne - - 2 11:57 14:40 26:24

15 Wellendorf, Jano - - 3

16 Wellendorf, Tilo - - 1

A Elbel, Jörg - -

B Rehm, Tim - -

C Reinecke, Vincent - -

D Konerding, Paul - -

 

7-Meter 1 Timeout 1 13:48

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

SV Rot-Weiß Damme
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Buhrs, Anton - -

2 Deters, Henning - - 2

3 Fritz, Mela - - 28:48

4 Timphaus, Lennard - -

5 Hackstette, Emil - - 3

6 Enneking, Enno - - 1 0/1 04:45

7 Fischer, Terje Staffan - -

9 Von Wahlde, Friedrich - -

10 Wessel, Hannes - - 5 2/2

11 Menke, Jarno - -

12 Dietzel, Jakob - -

13 Broxtermann, Lukas - - 2

15 Schlarmann, Moritz Josef - - 2 0/1

22 Möhlenhaskamp, Clemens - -

A Enneking, Carsten - -

B Morganti, Justus - -

C Enneking, Ole - -

D Röper, Lars - -

 

7-Meter 4 Timeout 1 07:44

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Machon, Michael - - - - -

Sek. Ickerott, Cathrin - - - - -

Zeitn. Ickerott, Jesper - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TV Georgsmarienhütte

Ergebnis 24:15 (11:6)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 01:46 1:0 Tor 13 Schweizer, Daniel

Heim 02:01 2:0 Tor 15 Wellendorf, Jano

Heim 02:22 3:0 Tor 4 Rosemann, Sören

Heim 02:38 4:0 Tor 10 Reinecke, Theo

Gast 03:49 4:1 Tor 10 Wessel, Hannes

Gast 04:34 4:2 7m mit Tor 10 Wessel, Hannes

Gast 04:45 Verwarnung 6 Enneking, Enno

Heim 05:46 5:2 Tor 4 Rosemann, Sören

Heim 06:03 Verwarnung 10 Reinecke, Theo

Heim 07:01 6:2 Tor 4 Rosemann, Sören

Heim 07:44 7:2 Tor 15 Wellendorf, Jano

07:44 Auszeit Gast

Gast 10:18 7:3 Tor 2 Deters, Henning

Heim 10:32 8:3 Tor 2 Dannenberg, Ardijan

Heim 11:24 9:3 Tor 13 Schweizer, Daniel

Heim 11:57 Verwarnung 14 Glandorf, Bjarne

Gast 12:17 9:4 Tor 10 Wessel, Hannes

Gast 12:46 9:5 Tor 2 Deters, Henning

Gast 13:44 9:6 Tor 5 Hackstette, Emil

13:48 Auszeit Heim

Heim 13:59 10:6 Tor 15 Wellendorf, Jano

Heim 14:16 11:6 Tor 10 Reinecke, Theo

Heim 14:40 2 Minuten 14 Glandorf, Bjarne

Gast 14:44 11:6 7m ohne Tor 6 Enneking, Enno

Heim 15:16 12:6 Tor 4 Rosemann, Sören

Heim 17:59 13:6 Tor 14 Glandorf, Bjarne

Heim 18:50 2 Minuten 13 Schweizer, Daniel

Gast 18:50 13:6 7m ohne Tor 15 Schlarmann, Moritz

Josef

Heim 18:58 14:6 Tor 14 Glandorf, Bjarne

Gast 19:19 14:7 Tor 6 Enneking, Enno

Heim 19:32 15:7 Tor 10 Reinecke, Theo

Heim 20:29 16:7 Tor 4 Rosemann, Sören

Gast 21:33 16:8 Tor 15 Schlarmann, Moritz

Josef

Heim 22:04 17:8 Tor 11 Redzic, Edis Jay

Heim 22:12 18:8 Tor 7 Krieger, Alex

Heim 23:25 19:8 Tor 7 Krieger, Alex

Gast 23:52 19:9 Tor 15 Schlarmann, Moritz

Josef

Gast 24:36 19:10 Tor 10 Wessel, Hannes

Heim 24:51 20:10 Tor 10 Reinecke, Theo

Gast 25:53 20:11 Tor 5 Hackstette, Emil

Heim 26:24 2 Minuten 14 Glandorf, Bjarne

Gast 26:37 20:12 7m mit Tor 10 Wessel, Hannes

Gast 27:01 20:13 Tor 5 Hackstette, Emil

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 27:17 21:13 Tor 7 Krieger, Alex

Gast 27:49 21:14 Tor 13 Broxtermann, Lukas

Heim 28:05 22:14 Tor 5 Dzolic, Eldin

Gast 28:35 22:15 Tor 13 Broxtermann, Lukas

Gast 28:48 2 Minuten 3 Fritz, Mela

Heim 28:52 23:15 7m mit Tor 3 Stengel, Bennett

Heim 29:35 24:15 Tor 16 Wellendorf, Tilo
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